Cuatro
discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Un sensor
de aviso
trasero
(fomoco)
Un sensor
de aviso
delantero
(fomoco)

$10,933.62 $10,933.62

Subtotal: $10,933.62

IVA (16%) $1,749.38

Total: $12,683.00

DOCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|164ea00a-6b59-4942-8e9a-2b741ec8c60e|2023-02-
02T10:53:21|n